UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƯƠNG
___________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________________________________

Số:   3393/SCT-QLTM Đồng Tháp,  ngày   15   tháng 11 năm 2024

V/v mời họp Hội đồng thẩm định

việc cấp và thu hồi Giấy chứng

nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận “Made in Dong Thap”

Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng thẩm định việc cấp và thu hồi

Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận

“Made in Dong Thap”1;

- Thanh viên đoàn tham gia thẩm định thực tế tại cơ sở.

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-SCT ngày 08/11/2024 của Sở Công

Thương về việc thành lập Hội đồng thẩm định việc cấp và thu hồi Giấy chứng

nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận “Made in Dong Thap” năm 2024 (có

Quyết định kèm theo).

Sở Công Thương trân trọng kính mời thành viên Hội đồng và thành phần

thẩm định thực tế (có phụ lục 1 danh sách kèm theo) tham dự cuộc họp Hội

đồng thẩm định việc cấp và thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận “Made in Dong Thap”, cụ thể như sau:

1. Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 19/11/2024 (Thứ ba).

2. Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến Sở Công Thương (số 21, Lý

Thường Kiệt, Phường 1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

3. Nội dung: họp thẩm định việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

Nhãn hiệu chứng nhận “Made in Dong Thap” (có phụ lục 2 danh sách doanh

nghiệp kèm theo).

Thông tin liên hệ: Anh Nguyễn Chí Cường, Phòng Quản lý thương mại,

điện thoại: 02778 551 043 – 0907 763 121.

Rất mong Quý thành viên Hội đồng và thành phần đoàn thẩm định thực tế

tại cơ sở sắp xếp thời gian đến dự họp theo thời gian trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLTM(NCC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Luận

1 Hội đồng được thành lập theo Quyết định số 151/QĐ-SCT ngày 08/11/2024 của Sở Công Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T08:50:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Luận<nvluan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T08:54:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!